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12 895,100 441,300 453,700 15,600 1.77 97.3 104.0 48 1,170,893 550,854 620,039 3,929 0.34 88.8 136.1
13 902,500 445,100 457,400 7,400  0.83 97.3 1049 49 1,179,334 555,484 623,850 8,441 0.72 89.0 137.1
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6 957,900 472,000 486,000 12,129  1.28 97.1 111.3 56 1,234,466 585,854 648,612 5,553 0.45 90.3 143.5
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13 963,700 464,500 499,200 400 0.04 93.0 112.0 63 1,243,243 587,648 655,595 2,938 -0.24 89.6 144.5
14 959,500 460,200 499,300 4,200 -0.44 922 1115 H1 1,239,807 586,013 653,794 -3,436  -0.28 89.6 144.1
15 972,975 473,521 499,454 13,475 1.40 94.8 113.1 2 1,236,942 584,672 652,270 -2,865 -0.23 89.6 143.8
16 949,700 443,200 506,500 23,275 -2.39 87.5 110.4 3 1,235,149 583,606 651,543 -1,793  -0.14 89.6 143.6
17 955,900 442,900 513,000 6,200  0.65 86.3 111.1 4 1,233,290 582,219 651,071 -1,859  -0.15 89.4 1434
18 970,000 443,500 526,500 14,100 1.48 84.2 112.8 5 1,231,579 581,409 650,170 -1,711  -0.14 89.4 143.2
19 973,707 445,180 528,527 3,707  0.38 84.2 113.2 6 1,231,854 581,965 649,889 275 0.02 89.5 1432
20 1,124,513 520,470 604,043 150,806 15.49 86.2 130.7 7 1,231,306 581,909 649,397 -548 -0.04 89.6 143.1
21 1,149,501 539,153 610,348 24,988 2.22 88.3 133.6 8 1,229,863 581,246 648,617 -1,443  -0.12 89.6 143.0
22 1,233,651 593,075 640,576 84,150 7.32  92.6 1434 9 1,228,143 580,262 647,881 -1,720  -0.14  89.6  142.8
23 1,264,600 608,200 656,400 30,949 2.51 92.7 147.0 10 1,226,068 579,036 647,032 2,075 -0.17 89.5 1425
24 1,257,900 606,100 651,800 -6,700 -0.53 93.0 146.2 11 1,223,802 577,459 646,343 2,266 -0.18 89.3 142.3
25 1,252,999 604,825 648,174 4,901 -0.39 933 145.6 12 1,221,140 575,985 645,155 2,662 -0.22 89.3 1419
26 1,253,464 605,165 648,299 465 0.04 93.3 1457 13 1,219,663 574,973 644,690 -1,477  -0.12 89.2  141.8
27 1,251,840 603,873 647,967 -1,624 -0.13 93.2 145.5 14 1,218,262 574,122 644,140 -1,401  -0.11 89.1 141.6
28 1,256,430 605,836 650,594 4,590 0.37 93.1 146.0 15 1,215,714 572,570 643,144 -2,548 -0.21 89.0 141.3
29 1,266,476 611,348 655,128 10,046  0.80 93.3 147.2 16 1,213,329 571,368 641,961 -2,385  -0.20 89.0 141.0
30 1,277,199 616,402 660,797 10,723  0.85 93.3 148.5 17 1,209,571 569,796 639,775 -3,758 -0.31 89.1 140.6
31 1,276,270 615,066 661,204 -929  -0.07 93.0 1484 18 1,207,060 568,971 638,089 22,511 -0.21 89.2 1403
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33 1,257,841 602,814 655,027 9,242 -0.73 92.0 146.2 20 1,204,373 568,356 636,017 2,171 -0.18 89.4 140.0
34 1,251,699 598,735 652,964 -6,142  -0.49 91.7 1455 21 1,200,764 566,701 634,063 23,609  -0.30  89.4 139.6
35 1,239,655 590,963 648,692 -12,044 -0.96 91.1 144.1 22 1,196,529 564,890 631,639 4,235  -0.35 89.4 139.1
36 1,229,895 584,564 645,331 9,760 -0.79 90.6 143.0 23 1,191,815 562,840 628,975 4,714  -0.39 89.5 138.5
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41 1,176,700 553,172 623,528 -10,780 -0.91 88.7 136.8 28 1,159,634 549,001 610,633 -6,704  -0.57 89.9 134.8
42 1,170,949 549,406 621,543 -5,751  -0.49 88.4 136.1 29 1,151,853 545,444 606,409 -7,781  -0.67 89.9 133.9
43 1,164,236 545,335 618,901 -6,713  -0.57 88.1 135.3 30 1,142,943 541,587 601,356 -8,910  -0.77  90.1 132.9
44 1,157,701 541,557 616,144 -6,535 -0.56 87.9 1346 R1 1,134,431 538,287 596,144 -8,512 -0.74  90.3 131.9
2 1,124,983 534,247 590,736 9,448  -0.83 90.4 130.8
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2 m B & A A OB

m 2hHAIRTAOLNEA

2O VEMICETHA CARANED Uiz, BAOENEOOITEER (A3.58%) . BYARM
(A2.69%) | PTHTT (A2.47%) T, BAENZOOFHFT (A2,003 N) | #fAaf

(A1,062 N) . HHET (A9II3 N) ThHhoT,

ZOFER, ANANEKBEZODITRATO 477,400 AT, B AL D 42. 4% % 58, RWT
BIRFTT 116,496 A (10.4%) | ¥ 82,683 A (7.3%) DAL 72 o7, &b DRV OITEER O
1,724 N (0.2%) T, WRWTILEHRT 8,701 A (0.8%) . FAERET 14,410 A (1.3%) ODIEE7Z2-7-,
(#F4)

m BRBEEFLHERTHEL . HBETEMU/ZD 41 1H]

O VAEMON O E AN OBRENNICA S & BARBIRBIX TR Tl LT,

WO NE VOISR (AL 73%) . EHET (A1.63%) . BHRKRIFH (AL49%) T, Bk
MEOOIIHIFTT (A918 N) | A (A688 A) . HHM (AT AN) Thoi,

FEREIRE T, ML oXE % EmmET (0.40%) . HEWET (0.22%) . HEEds (0. 19%) . HAfT
(0.06%) . Kzl (0.05%) @ 4 i1 B, BIEIIRS M (239 A) . HEd (155 N) . BE&E
M (89.AN) . BHHET (61.AN) . WA (20 N) DIEE 72 >72, B L DITEER (A1.85%)
BT (A1.22%) . MTHTT (A1.00%) 72 & I3THETA T, BOENRZOOIFBINT (A1,085 A) |
efi (A374 A) . HHETH (A356 A) Thotz, [(F4 - 5)

m AQELEAREF/VD SR

HETR IO N Otk 2 5 L hEdN 4.8 ¢ bm< . HbEWOITRINFTHTS83.1 Th 5D,
BN MO A& Elalo> TW A HETAIZ 2RV, (E4)

F4 HETABIAN B &N D EhRE BA: AL %
Bl F S 2E10818IB7E SHTE1I08 1B~ 2 98 30HD AOEHRE

— ——

WORIB, el mia | 2 | & |7 e | A7 mas BRI HERIE
PNmEE TELE IR WA | BETS | R (e A | | R | e
[E5 1,134,431] 1,124,983 100.0| 534,247 590,736| 90.4| 496,962| -9,448| -0.83] 7,706| 14,371| -6,665| -0.59] 36,523 | 39,306| -2,783| -0.25
st 1,081,128] 1,072,274 95.3] 509,062| 563,212 90.4| 475,539] -8,854| -0.82| 7,376| 13,604| -6,228| -0.58] 34,558| 37,184| -2,626| -0.24
ETASET 53,303 52,709 4.7 25,185| 27,524| 91.5| 21,423 -594| -1.11 330 767 -437| -0.82] 1,965| 2,122 -157| -0.29
sl 477,701 477,400 42.41 229,639| 247,761| 92.7| 214,049 -301| -0.06] 3,830| 4,370 -540| -0.11f 14,833 14,594 239| 0.05
BUfF 118,499 116,496 10.4| 52,860| 63,636] 83.1| 54,770] -2,003| -1.69 690| 1,608 -918| -0.77| 4,350| 5,435| -1,085| -0.92
hiEmh 82,875 82,683 7.3| 40,235| 42,448| 94.8| 37,728 -192| -0.23 674 1,021 -347| -0.42] 3,696| 3,541 155( 0.19
=127 62,944 62,031 5.5 29,368| 32,663| 89.9| 25,464 913| -145 413 970 -557| -0.88] 1,728 2,084 -356| -0.57
(=) 67,931 66,869 59| 31,007 35,862 86.5| 29,411] -1,062| -1.56 354 1,042 -688| -1.01 1,456 1,830 -374| -0.55
EItgFH 36,536 35,999 3.2 17,071 18,928| 90.2| 14,626 -537| -1.47 171 595 4241 -1.16 921 1,034 -113] -0.31
BARM 16,291 15,853 1.4 7,372 8,481 86.9 7,031 -438| -2.69 56 296 -240| -1.47 298 496 -198| -1.22
TTHE™ 20,434 19,929 1.8 9,260 10,669| 86.8 8,610 -505| -2.47 92 393 -301| -1.47 557 761 -204| -1.00
S=HE™ 22,093 21,941 2.0/ 10,435 11,506 90.7 9,851 -152| -0.69 153 394 -241( -1.09 884 795 89| 0.40
™ 28,476 27,958 2.5] 13,490 14,468| 93.2| 11,979 -518| -1.82 141 431 -290( -1.02 897| 1,125 -228| -0.80
FEh 53,834 53,021 4.7| 24,937| 28,084 88.8| 22,627 -813| -1.51 285 802 -517| -0.96f 1,423 1,719 -296| -0.55
BRAETH 33,915 33,244 3.0/ 15,481| 17,763| 87.2| 13,939 -671| -1.98 163 667 -504| -1.49 986| 1,153 -167| -0.49
B 33,050 32,842 29| 15,520 17,322| 89.6] 13,492 -208| -0.63 244 472 -228| -0.69| 1,704 1,684 20| 0.06
Bkt 26,549 26,008 23] 12,387 13,621 90.9| 11,962 -541| -2.04 110 543 -433| -1.63 825 933 -108| -0.41
IEEAT 1,788 1,724 0.2 813 911| 89.2 842 -64| -3.58 6 37 =31 -1.73 25 58 -33] -1.85
[=[=aliil] 27,947 27,874 2.5 13,279 14,595| 91.0| 11,373 =731 -0.26 193 327 -134| -0.48| 1,103 1,042 61 0.22
SLEH] 8,895 8,701 0.8 4,142 4,559( 90.9 3,442 -194| -2.18 42 160 -118| -1.33 277 353 -76| -0.85
IAKET 14,673 14,410 1.3 6,951 7,459 93.2 5,766 -263| -1.79 89 243 -154| -1.05 560 669 -109| -0.74




# 5 N HHTIRCRBI T T A $

IR i1 ] A 28
AOER B AR B
1o 5t 0 0 5
| 1.50% E 0 0 0
M| 1.00~1.50%3K5% 0 0 0
B | 0.50~1.00%k% 0 0 0
A 1 0.50%F% 0 0 5
- &t 18 18 13
w | -0.50%K5E 3 3 3
M [ -0.50~-1.00%k# 2 4 7
B | -1.00~-1.50%3k% 2 9 2
AT 1.50%M E 11 2 1

3 ™ &

BT # & A A 0O

m HEAOIIEL4D 95.3%
TR« BTARREIC A5 & A NI 1, 072, 274 AT, BB ADOD 95.3%% 5D TW\W5B,

DERROREDE) (R CIE, Rk 174 1 H Bk 18 42 3 A 31 HOM]) 23 —BegE L7 ik 18
FLRRIL, i & BTRRT OB I KR E 2Ty, (K6
F6 i - BRI O OHER AL %
p. A A BAOCEDZEE
Ao m 3P ETATER m 3P BT ATED

S40 (E:H) 1,187,480 682,512 504,968 57.5 2.5

45 (I=:H) 1,155,566 756,579 398,987 65.5 34.5

50 (E:R) 1,190,314 819,953 370,361 68.9 31.1

55 (E:R) 1,228,913 868,156 360,757 70.6 294

60 (E3R) 1,250,214 896,958 353,256 71.7 283

H 2 (E#) 1,236,942 899,924 337,018 72.8 27.2

7 (E:R) 1,231,306 909,057 322,249 73.8 26.2

12 (E:H) 1,221,140 909,706 311,434 74.5 25.5

17 (E&#) 1,209,571 1,115,872 93,699 92.3 7.7

22 (E:R) 1,196,529 1,138,644 57,885 95.2 48

27 (E#R) 1,166,338 1,110,821 55,517 95.2 48

28 1,159,634 1,104,568 55,066 95.3 47

29 1,151,853 1,097,351 54,502 95.3 47

30 1,142,943 1,089,323 53,620 95.3 47

R1 1,134,431 1,081,128 53,303 95.3 47

2 1,124,983 1,072,274 52,709 95.3 47
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4 HF A AID

m FAAOIF1L, 96 1AREA. EFEAOIK2, 529 AiEh

(3 X47) BIANLTIE, 0~14 mOAD N HIE 136, 448 N, 15~64 mEOAEFELEHI A 11X 605, 681
A, 655 LA EOEFANIL 371,843 AT D,

CNERHEE TS & D ANDE 1,961 A (1.4%) O, APEFER A AL 10,016 A (1. 6%)
DWW, EBFENTIE 2,529 A (0.7%) OEIMTH S,

ZOFER. BADICED BRI, O AA 12.2% GIETEE 0. 18 A > MET) . AsEFEE AN
54.4% ([ 0.4 KA > METF) . BHFEAM33.4% (R0.58A > b EH) Lloiz,
FElAEREESL (P3 THIGEORIH) /) 245 L F0 NI 22.5 (RIATF#ERER L) | &
ARSI 61.4 (A 1.4 A1 M EA) | ERANTESL 83.9 (A 1.4 RA 2 b EF) | EF UL
272.5 (A 5.7THRA > b EFA) THD, (X3 -4, £7)

3 Fiin( 3 XD)BIALEISOHRE

100%
90% ety
| EBEAD
80% S
70%
4 EESFHD
60%
A O
50% -
40%
30% =ZDYNE
20%
10%
S55 60 H2 7 12 17 22 27 28 29 30 R1 2
7 Flw (3K5) MADOHRE B 0 AL %
X9 S55 60 H2 7 12 17 22 27 28 29 30 R1 2
woo 1,228,913]1,250,214(1,236,942|1,231,306]1,221,140(1,209,571]1,196,529]1,166,338 1,159,634 | 1,151,853 |1,142,943|1,134,431]1,124,983
S e, 38,599 21,301 -13272| -5.636] -10,166| -11,569| -13,042| -30,191| -6,704| -7,781| -8,910| -8,512| -9,448
R 3.2 1.7 -1.1 -0.5 -0.8 -0.9 -1.1 25 -0.6 -0.7 -0.8 -0.7 -0.8
Fh A0 276,390 266,502 231,265| 200,909 179,439| 164,541| 155,634| 146,413 144,776| 142,758| 140,665 138,409| 136,448
(0~14%) ElI& 22.5 21.3 18.7 16.3 14.7 13.6 13.1 12.7 12.6 12.5 12.4 12.3 12.2
SITHTEIER, 1,778  -9,888| -35,237| -30,356| -21,470 -14,898] -8,907| -9,221 -1,637|  -2,018] -2,093[ -2,256] -1,961
IR 0.6 3.6 132 -13.1 -10.7 -83 5.4 5.9 -1.1 -1.4 -15 -1.6 -1.4
SEFEMAL 808,130 819,891( 812,665 801,035 774,403 748,872 717,319 657,169| 645,508] 635,087| 624,455 615,697 605,681
(15~641%) BI& 65.8 65.6 65.8 65.1 63.5 62.1 60.3 56.9 56.2 55.7 55.2 54.8 54.4
STHIEIER, 18,252 11,761 -7,226| -11,630( -26,632 -25,531| -31,553| -60,150| -11,661| -10.421| -10,632| -8,758] -10,016
IR 23 1.5 -0.9 -1.4 33 33 42 8.4 -1.8 -1.6 -1.7 -1.4 -1.6
ZEAO 144,240 163,746 191,441 229,076 265,901 292,805| 316,750| 351,745| 358,339 362,997| 366,812| 369,314| 371,843
(6smm ) & 11.7 13.1 15.5 18.6 21.8 24.3 26.6 30.4 31.2 31.8 32.4 32.9 33.4
FTHTEIER, 18,571 19,506 27,695 37,635 36,825 26,904 23,945 34,995 6,594 4,658 3,815 2,502 2,529
R 14.8 13.5 16.9 19.7 16.1 10.1 8.2 11.0 1.9 13 1.1 0.7 0.7
FlmBRIE 2L
FONOIEE 34.2 32.5 28.5 25.1 23.2 22.0 21.7 22.3 22.4 22.5 22.5 22.5 22.5
ZEAOEE 17.8 20.0 23.6 28.6 34.3 39.1 44.2 53.5 55.5 57.2 58.7 60.0 61.4
= PNE =2 52.0 52.5 52.0 53.7 57.5 61.1 65.9 75.8 77.9 79.6 81.3 82.5 83.9
FE(LIEE 52.2 61.4 82.8 114.0 148.2 178.0 203.5 240.2 247.5 254.3 260.8 266.8 272.5
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METARNC Sl (3 X57) BIARORIEZEH 5 &, F0 NARIEREbEVOIX, B HETT

13. 7%, &HIEDDIE, IEEHNDT.7%TH D5,

FEPEAER N D DB b m\ DI, KT T8, 7%, I bEWDIL, HEMT37.6%Th 5,
HFENODOEENELEmODIT, HER T54. 7%, HbEWDIZ, KOHT27.8%ThH 5D,

(% 8]
#8 Ml Ol 3 XasAan, Bla HAL: AL %
R
E HES

o NERT| O~147% |IBhI| 15~645% |IERI| 65m Lt [NBAL| 0~ 147% |NBAI| 15~647% | IBAT| 65 L | IBAT

B2 3 1,124,983 136,448 605,681 371,843 12.2 54.4 334

m 5 1,072,274 129,967 578,723 352,690 12.2 54.5 332

BT A Ef 52,709 6,481 26,958 19,153 12.3 51.3 36.4
N ] 477,400 1 63,4991 1| 276,638 1| 130,811 1 13.5) 2 587 1 27.8] 18
Bl OFF 116,496| 2 12,348] 2 63,114] 2 39,431 2 10.7{ 10 549 4 343) 15
RoE ™ 82,683 3 10,964| 3 45918 3 24,858 4 134 3 5621 2 304 17
H BM 62,031 5 7,665| 4 31,355 5 22,230| 5 1251 5 5121 6 36.3| 13
[ =l 66,869 4 7,0221 5 32,286| 4 27,375 3 10.5] 11 4841 12 41.1] 8
B % ™ 35,9991 7 3,736 9 17,427\ 7 14,8201 7 10.4] 13 484 11 412 7
BARM 15,853 15 1,406| 16 7,220 15 7,213| 15 891 17 45.6] 14 4551 3
T B ™ 19,9291 14 1,810 14 8,366| 14 9,744\ 12 9.1f 16 42.0f 17 4891 2
ERSHT 21,941 13 2,400f 12 10,839| 13 8,549 14 11.0 9 4971 9 3921 9
o 27,958 10 3,068| 11 14,139| 11 10,494| 11 1.1} 8 51.01 7 379 11
F kT 53,021 6 6,213 6 26,941 6 19,726| 6 11.7) 6 509 & 3731 12
BB KEH 33,244 8 3,363 10 15,013 10 14,789 8 10.1| 14 4531 15 44.6( 5
B fim 32,8421 9 4,112 7 17,266 8 11,320| 10 12.6] 4 52.8] 5 34.6| 14
=S 26,008 12 2,361 13 12,201} 12 11,330 9 9.1 15 47.11 13 438 6
B 5 A& 1,724 18 133} 18 648| 18 943| 18 7.7 18 37.6] 18 5471 1
H & H 27,874 11 3,8121 8 15,319 9 8,667 13 1371 1 55.11 3 3121 16
h & H 8,701} 17 907| 17 3,832 17 3,937) 17 10.5| 12 4421 16 454 4
/N~ 1) 14,410{ 16 1,629 15 7,159 16 5,606 16 113} 7 49.7f 10 38.9| 10
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#8 WHA OER 3 XM AD, BE (ks) HAL: AL %
5
X % g &

e NERZ| O~147% |[IBfZ| 15~645% |IERI| 65mA L |NBAL| 0~ 147% |NBAL| 15~647% | IBAL| 65 L | IBAL

82 3 534,247 69,673 301,139 157,151 13.2 57.0 29.8

m 5 509,062 66,339 287,529 148,988 13.2 57.2 29.6

BT A Ef 25,185 3,334 13,610 8,163 13.3 54.2 325
NI ] 229,639 1 32,3101 1| 136,971 1 56,589 1 14.3] 2 60.6] 1 25.1] 18
A R 52,860 2 6,285 2 30,004| 2 15,732 2 12.1f 8 5771 3 3021 15
hoE ™ 40,235| 3 5,590 3 23,727 3 10,375 4 1411 3 59.8] 2 26.1f 17
H BM 29,368| 5 3,940 4 15,704 5 9,313 5 13.6| 5 5421 7 3221 13
(= 31,007 4 3,561 5 16,077 4 11,261 3 11.5] 11 52.0| 11 364 8
B % ™ 17,071 7 1,948] 9 8,833 7 6,279 7 114 12 51.8] 12 36.8] 7
BARM 7,372 15 702] 16 3,612| 16 3,048| 15 9.5 17 49.1] 14 414 3
T B ™ 9,260 14 942| 14 4,185| 14 4,126| 12 10.2 15 45.2) 17 4461 2
SRsHEM 10,435 13 1,276 12 5,457 13 3,615| 14 12.3) 7 52.7) 10 3491 9
g™ 13,490{ 10 1,583] 11 7,279 11 4,490( 11 11.9{ 10 545 6 33.6] 11
F kT 24,937 6 3,146 6 13,437 6 8,265| 6 127 6 541 8 333 12
ERAEH 15,481 9 1,720 10 7,458 10 6,264| 8 11.1 14 4831 15 40.6| 4
B fi M 15,520f 8 2,127y 7 8,518 8 4,788| 10 13.8] 4 5521 5 31.0] 14
B W 12,387| 12 1,209 13 6,267 12 4,843 9 9.8] 16 509 13 3931 6
B 5 i 813 18 77 18 335] 18 401| 18 9.5] 18 4121 18 4931 1
H & H 13,279 11 1,957 8 7,548 9 3,730 13 148 1 57.01 4 2821 16
h E B 4,142 17 4621 17 1,987 17 1,671 17 11.2] 13 48.2] 16 40.6] 5
¥k H 6,951| 16 838 15 3,740 15 2,361 16 12.1y 9 539 9 34.0f 10

Tz
X % g &

o NERZ| O~147% |BhI| 15~645% |IERI| 65 L |NBAL| 0~ 147% |NBAI| 15~647% | IBAL| 65m U L | IBAL

g 3 590,736 66,775 304,542 214,692 11.4 52.0 36.6

m 3 563,212 63,628 291,194 203,702 11.4 52.1 36.5

BT A Ef 27,524 3,147 13,348 10,990 11.4 48.6 40.0
N ] 247,761 1 31,1891 1| 139,667 1 74,2221 1 12.7) 3 57.0 1 30.3] 18
B FF ™ 63,636 2 6,0631 2 33,110 2 23,699 2 9.6| 12 5271 4 377 15
hoE ™ 42,448 3 5,374 3 22,191 3 14,4831 4 12.8] 1 528 3 3441 16
H BM 32,6631 5 3,7251 4 15,651 5 12917 5 11.5) 4 485 6 40.01 13
(= 35,862 4 34611 5 16,209 4 16,114 3 9.71 11 4531 12 45.0f 8
B &M 18,928 7 1,788 9 8,594 8 8,541 7 94| 13 454 11 4511 7
EAR®™ 8,481| 15 704| 16 3,608 15 4,165 15 8.3] 16 42.61 15 49.1] 4
T B ™ 10,669| 14 868| 14 4,181 14 5,618 12 8.1] 17 3921 17 5271 2
SRS HEM 11,506| 13 1,124 13 5,382 13 4,934 14 9.8 47.0f 9 43.11 10
g™ 14,468| 11 1,485 11 6,860 11 6,004| 11 10.3 478 8 41.8] 11
FIiET 28,084f 6 3,067 6 13,504 6 11,4611 6 10.9 482 7 409 12
SR XEM 17,763] 8 1,643| 10 7,555| 10 8,525 8 931 14 42.6] 14 4811 5
B M 17,3221 9 1,985 7 8,748 7 6,532 9 11.5) 5 50.7 5 37.8] 14
B W 13,621 12 1,152) 12 5,934 12 6,487| 10 851 15 43.7) 13 478 6
B 5 & 911| 18 56| 18 313] 18 5421 18 6.1] 18 344 18 5951 1
H & H 14,595| 10 1,855 8 7,771 9 4,937| 13 127} 2 534 2 339 17
h & H 4,559 17 4451 17 1,845 17 2,266| 17 9.8] 10 40.5 16 497 3
7 1] 7,459 16 791f 15 3.419( 16 3,245| 16 10.6| 7 4591 10 4351 9
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5 A A A0
m Sl 10 A 1 BREOAONRESZ

ZO1TFEMONOOHBZARNCAHD &, S 10 H 1 HEAEO ANOA 1, 134,431 A Th
L& hotz, TORBMDNEEE . HRICE 3 Ot - #5510 X 5 RAMEH O 7= 0 KE D
L7k, 4 H 1 BBUET 1,127,361 N&lpoiz, ZD%, 4 HDRIAND OEEAEEIZ LV 4%
SEE L7t 9 A E TS X, Sf244 10 A 1 HBEAEDO ANOD 1,124,983 A&7

-7,
(M5, £9)

RACO(FA) 5 ARAROHRE % - HABE(L)

1,136 6,000
[ YN
1.134 | 0 BAEE 4 4.000
—a— A
1,132 1 2.000
/A\

S R fiiq&v ﬂ_/LD _——— —— —
1.127 } \Y 4 -2.000
1.124 | 4 -4.000
1122 } { -6.000
1,120 -8,000

R1.10 11 12 2 3 4 5 6 8 9 10
9 HApIAD, M RO A B H B AP NELN
A1 1 - BRI AOEHEE
J=I/N L YN e EREhRE _ ] *i_%ébf%é _ HEE
£ & T TR i A i 1R

R1.10 | 1,134431 - - - - - - - 495,055
11 1,133,970 -461 648 1,194 546 2714 2,629 85| 495,101
12 1,133,310 -660 651 1,309 -658 | 2,197 | 2,199 22| 495,605

R2.1 [ 1,132,603 -707 601 1,285 -684 | 2243 | 2266 223 495,706
2 1,131,830 -773 698 1,522 -824| 2414| 27363 51| 495,566
3 1,130,938 -892 603 1,169 -566 | 2408 | 2,734 2326 | 495,366
4 1,127361 | -3,577 636 1,272 -636| 7369 | 10310 | -2,941| 495212
5 1,128,022 661 668 1,166 -498 6,201 5,042 1,159 | 495,369
6 1,127,462 -560 556 1,119 -563 1,957 1,954 3| 497,128
7 1,126,741 =721 617 1,061 4441 2113 | 2390 277 497,053
8 1,126,200 -541 692 1,045 -353 2398 | 2,586 -188 | 497,198
9 1,125,609 -591 671 1,132 -461 2305| 2435 -130 | 497,138
10 1,124,983 -626 665 1,097 432 2204 | 2398 -194 | 496,962

ZD 1 FRID5T 0448 7,706 | 14371 -6,665| 36,523 | 39,306| -2,783 -
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o0 AN B 8 5
1 B E HEBLHE

n BEEREBIIRIECLENFED

Z o 1 FHoBEFERE (P3 THEEOMH M) 1%569,892 AT, AIMFE&ERS L 4,439 A (6.90%)
WL, wBEhE (P3 THEOHH SM) 135.32% Th b,

BN A5 L. B 32,603 A, ZoMhid 26,811 AT, AAMEEIZ121.6 TH 5, BEIERE
DNAVEHIIRTFIZHE AR TS THRA U N ER Le, Fl3FEELE—27I12ZDD E A2 VIR LN
5. BLOBEIERDOEIT/NESL RHMEATH 77228, Fik 18 ENBITRE L RAMEANH D,
(X6, &10])

BERE(TA) M6 BBELBOWER ACIEHL
110 130.0
100 N EmBRERSR | o,

—o— AOM%LE
90 1 1200
80 - {1 115.0
70 L | M 4 1100
- LR EEETEDTTTTT 1
50 100.0

S56 58 60 62 HI 3 5 7 9 11 13 19 21 23 25 27 29 R12
F10 BIHERBEOHE A7 AL %
ER | BEREREK _ MBI WIS
E T AL 1=, =R

S56 101,854 53,714 47,674 112.7 — — 8.25

57 100,338 | 53267| 46,704 114.1 -1,516 -1.49 8.10

58 97,946 | 51384 | 46,131 111.4 2392 -2.38 7.88

59 94647 50242 | 44,114 113.9 23,299 -3.37 7.59

60 92,805 | 49307 | 43,110 114.4 -1,842 -1.95 7.42

61 91,002| 48738| 41925 116.3 -1,803 -1.94 7.29

62 90,062 | 48,638 | 41,119 118.3 -940 -1.03 7.23

63 87955 47238 | 40299 117.2 2,107 -2.34 7.07

H1 87290 | 47497 39485 120.3 -665 -0.76 7.04

2 85833 47022 38517 122.1 -1457 -1.67 6.94

3 86,909 | 47967 38679 124.0 1,076 1.25 7.04

4 87,112 47481 39308 120.8 203 0.23 7.06

5 85374 | 46463 | 38495 120.7 -1,738 -2.00 6.93

6 83354 45073 | 37933 118.8 2,020 -2.37 6.77

7 83819 45621 38002 120.0 465 0.56 6.81

8 82,538 | 44984 37268 120.7 -1,281 -1.53 6.71

9 83,136 |  45146| 37,689 119.8 598 0.72 6.77

10 81,939 [ 44208 | 37491 117.9 -1,197 -1.44 6.68

11 81,603 | 43,608 | 37,639 115.9 336 -0.41 6.67

12 79207| 41,877| 37,001 113.2 -2,396 -2.94 6.49

13 77522 40,636 | 36,602 111.0 -1,685 213 6.36

14 78373 | 40,650 37388 108.7 851 1.10 6.43

15 76917 39919 | 36,666 108.9 -1,456 -1.86 6.33

16 77424 | 39924 | 37,093 107.6 507 0.66 6.38

17 76,189 | 39300 | 36358 108.1 1,235 -1.60 6.30

18 73,129 | 38581 | 33,956 113.6 -3,060 -4.02 6.06

19 74421 39,773 | 34221 116.2 1,292 1.77 6.17

20 73,048 | 39,100 | 33,564 116.5 -1373 -1.84 6.07

21 71375| 38,198 | 32,715 116.8 -1,673 -2.29 5.94

22 65423 | 34585| 30499 113.4 5,952 -8.34 5.47

23 64,850 | 34287| 30255 113.3 -573 -0.88 5.44

24 64269 | 33912 29,868 113.5 -581 -0.90 5.42

25 64,628 | 34,096 | 29,887 114.1 359 0.56 5.48

26 62,060 | 32,713 | 28587 114.4 2,568 -3.97 5.29

27 62,676 | 32943 | 29,172 112.9 616 0.99 5.37

28 62,002 32.824| 28576 114.9 -584 -0.93 5.35

29 61,425| 32548 | 28300 115.0 -667 -1.07 5.33

30 62,503 | 32,663| 29375 111.2 1,078 1.75 5.47

R1 64,331 34285| 29,572 115.9 1,828 2.92 5.67

R2 59802 | 32603| 26811 121.6 -4.439 -6.90 532

KISBERIIANEN - SRERPEESH. BRICEEFR. BIERBEHEZSFR0.
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R1.10 5,343 7.05 4240 1,093 518 575 90.1 3,147 1,730 1,417 122.1
11 4,396 5.80 3,452 921 465 456 102.0 2,531 1,352 1,179 114.7
12 4,509 5.95 3,540 941 432 509 84.9 2,599 1,460 1,139 128.2
R2.1 4,777 6.30 3,781 970 475 495 96.0 2,811 1,588 1,223 129.8
